

RCB Leasing 2014 ApS
CVR-nr. 36420170
Jernholmen 20
2650 Hvidovre

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.04.2016

Dirigent

Navn: Claus Marius Anchersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RCB Leasing 2014 ApS
Jernholmen 20
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 36420170
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Micha David Gottfarb, Formand
Velibor Cakarevic
Claus Marius Anchersen
Preben Fock Paaske
Poul Otto Anchersen Rasmussen

Direktion

Claus Marius Anchersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive leasingvirksomhed med busser til erhvervsdrivende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets andet regnskabsår og første med 12 måneder.

Årets resultat udgør et overskud på 29 t.kr. mod et underskud på 31 t.kr. i 2014.

Årets resultat er tilfredsstillende og der forventes et resultat på samme niveau i 2016.

Sammenligningstallene vedr. selskabets første regnskabsår, der løb fra 30.10.2014 – 31.12.2014.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		338.859	(23)
Af- og nedskrivninger		(250.312)	0
Driftsresultat		88.547	(23)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(12)
Andre finansielle omkostninger		(50.554)	(4)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		37.993	(39)
Skat af ordinært resultat	1	(9.318)	8
Årets resultat		28.675	(31)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		28.675	(31)
		28.675	(31)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.753.428	3.004
Materielle anlægsaktiver	2	<u>2.753.428</u>	<u>3.004</u>
Udskudt skat		0	8
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>8</u>
Anlægsaktiver		<u>2.753.428</u>	<u>3.012</u>
Andre tilgodehavender		0	911
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>911</u>
Likvide beholdninger		<u>883</u>	<u>677</u>
Omsætningsaktiver		<u>883</u>	<u>1.588</u>
Aktiver		<u>2.754.311</u>	<u>4.600</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		(1.958)	(31)
Egenkapital		48.042	19
Udskudt skat		1.000	0
Hensatte forpligtelser		1.000	0
Kreditinstitutter i øvrigt		2.218.985	2.790
Langfristede gældsforpligtelser	3	2.218.985	2.790
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	299.163	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.360	152
Gæld til tilknyttede virksomheder		138.169	1.622
Anden gæld		19.592	17
Kortfristede gældsforpligtelser		486.284	1.791
Gældsforpligtelser		2.705.269	4.581
Passiver		2.754.311	4.600
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		
Ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(30.633)	19.367
Årets resultat	0	28.675	28.675
Egenkapital ultimo	50.000	(1.958)	48.042

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.	
1. Skat af ordinært resultat			
Ændring af udskudt skat	9.318	(8)	
	<u>9.318</u>	<u>(8)</u>	
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>	
2. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		3.003.740	
Kostpris ultimo		<u>3.003.740</u>	
Årets afskrivninger		(250.312)	
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(250.312)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.753.428</u>	
	Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt	0	299.163	2.218.985
	<u>0</u>	<u>299.163</u>	<u>2.218.985</u>
4. Eventualforpligtelser			

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Touristry Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt er deponeret ejerpantebrev nom. 2.790 t.kr. i driftsmateriel.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 2.753 t.kr.

6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Red City Buses Denmark ApS, Hvidovre, ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse.

7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Red City Buses Denmark ApS, Hvidovre